

VB Management ApS

Hovedgaden 41

2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 74 24 59

Årsrapport for 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
19. maj 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

VB Management ApS
Hovedgaden 41
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 74 24 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 14. maj 2004
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Vissing, direktør
Mads Bech Pedersen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre virksomheder, udlejning og administration af fast ejendom, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen foretages på baggrund af ejendommens nettolejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand.

Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

Der er herudover ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.254.362, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 17.545.517.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		694.464	1.144.808
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		694.464	1.144.808
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.027</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		690.437	1.144.808
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>3.983.000</u>	<u>2.650.310</u>
Resultat før finansielle poster		4.673.437	3.795.118
Finansielle indtægter		23.615	6.202
Finansielle omkostninger		<u>-365.931</u>	<u>-590.853</u>
Resultat før skat		4.331.121	3.210.467
Skat af årets resultat	2	<u>-76.759</u>	<u>-136.556</u>
Årets resultat		<u>4.254.362</u>	<u>3.073.911</u>
Overført resultat		<u>4.254.362</u>	<u>3.073.911</u>
		<u>4.254.362</u>	<u>3.073.911</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.100.000	4.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.682</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.116.682</u>	<u>4.100.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.462.000	18.479.000
Deposita		<u>148.217</u>	<u>143.900</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.610.217</u>	<u>18.622.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.726.899</u>	<u>22.722.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.221	514.040
Andre tilgodehavender		595.300	189.527
Udskudt skatteaktiv		204.202	280.961
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.085</u>	<u>8.727</u>
Tilgodehavender		<u>919.808</u>	<u>993.255</u>
Likvide beholdninger		<u>1.540</u>	<u>110.418</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>921.348</u>	<u>1.103.673</u>
Aktiver i alt		<u>27.648.247</u>	<u>23.826.573</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		145.000	145.000
Overført resultat		17.400.517	13.146.155
Egenkapital	4	17.545.517	13.291.155
Banker		5.825.000	6.125.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.333.533	2.334.000
Anden gæld		0	1.242.890
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.158.533	9.701.890
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	300.467	300.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	126.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.375	166.031
Anden gæld		1.524.355	240.714
Kortfristede gældsforpligtelser		1.944.197	833.528
Gældsforpligtelser i alt		10.102.730	10.535.418
Passiver i alt		27.648.247	23.826.573
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>76.759</u>	<u>136.556</u>
	<u>76.759</u>	<u>136.556</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Investeringseje</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ndomme</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	3.430.716	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.709</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.430.716</u>	<u>20.709</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>669.284</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>669.284</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>4.027</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>4.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.100.000</u>	<u>16.682</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	145.000	13.146.155	13.291.155
Årets resultat	0	4.254.362	4.254.362
Egenkapital 31. december 2016	145.000	17.400.517	17.545.517

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	145.000	145.000	135.000	135.000	135.000
Tilgang i året	0	0	10.000	0	0
Selskabskapital	145.000	145.000	145.000	135.000	135.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	6.125.000	5.825.000	300.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.334.000	2.334.000	467	1.865.332
Anden gæld	1.242.890	0	0	0
	9.701.890	8.159.000	300.467	1.865.332

Noter til årsrapporten

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen foretages på baggrund af ejendommens nettlejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand.

Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 5,60%. Ændring af afkastkrav med 0,25% vil i op- eller nedadgående retning påvirke værdien af ejendommen med hhv. t.kr. -175 eller t.kr. 192.

Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

7 Eventualposter m.v.

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 152 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet for t.kr. 3.334 i ejendomme til sikkerhed for gæld til banker og kreditinstitutter. Den bogførte værdi udgør t.kr. 4.100, mens forpligtelsen udgør t.kr. 8.459 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet andre værdipapirer og kapitalandele for t.kr. 3.446 til sikkerhed for gæld til tredje part. Den bogførte værdi udgør t.kr. 3.446, mens forpligtelsen udgør t.kr. 1.274 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.